PimaticPimatic
Pimatic marka ürünler Özhat tarafından Türkiyeye paralel ithalat yöntemi ile ithal edilmekte ve siz değerli müşterilerimize en hızlı şekilde
teslim edilmektedir Pimatic ürünlerinden websitemizde ürün numarası yer almasa bile teklif isteyiniz ; en kısa sürede teklifimiz tarafınıza
ulaştırırılacaktır
Pimatic Ürün ListesiPimatic Ürün Listesi
ReferansReferans TanımTanım
,P2020R-100/25-80+MA+LA+BS Pneumatic Cylinder Stroke80mm, Connection G1/2, ISO6431
01-08-50-31426 Pneumatic Lineal Piston 8” X 50”, aluminum

PCO2-1/2 (CODE MV210012/U) Ventiltyp: Reduktion Größe: 1/2“ Druck: 10 BAR
PCO2-1/4 (CODE MV210014/U) Ventiltyp: Retention Größe: 1/4 Druck: 0-10 bar Anschluss: ISO G
PCO3-1/4 (ORDER CODE.MV210014/B valve
PHC-125-200+DH+XH+80 CYLINDER Kolbenstange + 80mm
PHM-80-44-10-30012/N piston
PHM-80-44-10-300122/N Hydro-Pneumatik-Zylinder
PHM-80-44-10-300122/N-3 cylinder
PIC-09-100-125 Repair KIT of cold cylinder traverse for pneumatic cylinder
PIC09-50-320 PNEUMATIC CYLINDER
PIC-100 SEAL KIT
PIC-250 TIIVISTESARJA TIIVISTESARJA SEAL KIT
PICH-160-31213 Seal Kit
PICK-01-09-100-25 pneumatic cylinder
PICT/100/80 pneumatic cylinder, Bore :100mm, stroke 80mm
PICT/63/25 pneumatic cylinder Bore: 63mm, stroke: 25 mm
PICT-09-125-580 Pneumatik-Zylinder
PICT109/63/160 pneumatic cylinder, bore 63 mm, stroke : 160mm
PICT-160-1360 Zylinder
PICV-11-50-42456 Pneumatic Cylinder
PICV-125 Off Seal Kits
PT50 Dichtungssatz
PTKR 123-50/40 80/160-10-5-3951/A Pneumatik-Zylinder